CÔNG TY CP ĐƯỜNG BIÊN HÒA

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Số:156 /2015/QĐ–HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 15 tháng 05 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt Báo cáo tài chính giai đoạn từ 01/01/2015 đến 31/03/2015

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN ĐƯỜNG BIÊN HÒA

- Căn cứ Luật doanh nghiệp;

- Căn cứ Điều lệ công ty cổ phần đường Biên Hòa;

- Căn cứ Quy chế về tổ chức và hoạt động của Hội đồng quản trị;

- Căn cứ Tờ trình ngày 11/05/2015 của Tổng giám đốc về việc phê duyệt Báo cáo tài chính giai

đoạn từ 01/01/2015 đến 31/03/2015;

- Căn cứ Biên bản kiểm phiếu lấy ý kiến ngày 15/05/2015 của Hội đồng quản trị,

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Hội đồng quản trị quyết định phê duyệt Báo cáo tài chính giai đoạn từ 01/01/2015

đến 31/03/2015 với các chỉ tiêu chính như sau:

1. Tổng kết tài sản:

Nội dung
Số cuối kỳ

31/03/2015

Số đầu niên độ

01/07/2014

Tổng tài sản 2.853.006.166.450 2.330.040.674.105

1. Tài sản ngắn hạn 2.059.369.392.150 1.535.659.984.077

2. Tài sản dài hạn 793.636.774.300 794.380.690.028

Tổng nguồn vốn 2.853.006.166.450 2.330.040.674.105

1. Nợ phải trả 1.964.014.696.819 1.474.098.095.200

2. Vốn sở hữu 888.991.469.631 855.942.578.905

2. Kết quả sản xuất kinh doanh:

Nội dung
Từ 01/01/2015

đến 31/03/2015

Từ 01/01/2014

đến 31/03/2014

Tổng doanh thu (Bán hàng, Tài chính, khác) 771.832.865.539 628.225.222.358

Tổng chi phí (Giá vốn,  Tài chính, bán hàng,

quản lý, khác) 725.369.615.047 601.977.475.892

Lợi nhuận trước thuế 46.463.250.492 26.247.746.466

Điều 2: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Ban tổng giám đốc Công ty có trách nhiệm triển khai thi hành quyết định này.

Nơi nhận:

- HĐQT, BKS;

- Ban TGĐ;

- Lưu tại Vp.CT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

NGUYỄN THỊ HOA